
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 2.460.000,002.460.000,00 

78628 МСИП/77-Проект

,,Набавка на 4 автобуси за

транспорт на ученици,,

ЕА

Вкупно за програма : ЕА 2.460.000,002.460.000,00 

Вкупно за сметка 2.460.000,002.460.000,00 

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:45:30



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 59.040.000,0059.040.000,00 

78632 МСИП/76-Проект

,,Набавка на 4 автобуси за

транспорт на ученици,,

ЕА

Вкупно за програма : ЕА 59.040.000,0059.040.000,00 

Вкупно за сметка 59.040.000,0059.040.000,00 

ВКУПНО: 61.500.000,0061.500.000,00

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:45:30



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

754 ДРУГО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 2.460.000,002.460.000,00 

78628 МСИП/77-Проект

,,Набавка на 4 автобуси за

транспорт на ученици,,

ЕА

Вкупно за програма : ЕА 2.460.000,002.460.000,00 

Вкупно за сметка 2.460.000,002.460.000,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:45:30



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 31.03.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

754 ДРУГО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 59.040.000,0059.040.000,00 

78632 МСИП/76-Проект

,,Набавка на 4 автобуси за

транспорт на ученици,,

ЕА

Вкупно за програма : ЕА 59.040.000,0059.040.000,00 

Вкупно за сметка 59.040.000,0059.040.000,00 

ВКУПНО: 61.500.000,0061.500.000,00

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 30.04.2020 ; Време: 14:45:30


